
Montemonaco lì 10-01-20

   IL FUNZIONARIO
   Grilli Francesca

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  2   Del  10-01-20

Registro Generale 8

Oggetto: POLIZZA  INFORTUNI  CUMULATIVI  NR. 77/121480942 E
POLIZZA RCT 6S/M13112704

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 2 del 10-01-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



Il Responsabile del Servizio

Vista la polizza RCT nr. 6S/M13112704 contratta con il broker Centrale S.p.A. – per il periodo

23/02/2019 – 31/12/2021;

Vista la polizza  infortuni cumulativa 77/121480942 contratta con il broker Centrale S.p.A.

Considerato che si rende necessario regolare il premio per il 2020  in relazione alla nota inviataci

dalla Centrale S.p.A sede territoriale di Civitanova Marche (MC) - Via Einaudi 410,  in data

17.12.2019 prot. 7778;

ACQUISITO il seguente codice CIG: ZC72AF6B25 per la polizza infortuni e Z992744B04 per la

polizza RCT, rilasciati dall’Autorità Nazionale Anticorruzione (A.N.A.C.);

VISTO  il D.Lgs. 267/2000;

VISTO  lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

1)  La premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di liquidare e pagare la somma complessiva di Euro 3.660,00 alla Centrale S.p.A. con

imputazione al Capitolo 82/6 “polizze assicurative responsabilita' civile verso terzi” codice di

bilancio 01.02-1.10.04.01.003 impegno nr. 18/2019 del corrente bilancio anno 2020 in corso di

approvazione per Euro 3.085,00 e con imputazione al Capitolo 82/7 “polizze infortuni” codice di

bilancio 01.02-1.10.04.99.999 impegno nr. 2/2020 del corrente bilancio anno 2020 in corso di

approvazione per Euro 575,00.

3) Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di apposizione del

visto di regolarità contabile come da Art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

4) di dare atto, altresì, che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della

trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio comunale per 15 giorni.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 2 del 10-01-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 2 del 10-01-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

10-01-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 5 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 13-01-2020.

Montemonaco, lì 13-01-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 2 del 10-01-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


